
24.02.2021. Ropažu novada  
pašvaldības vēlēšanas komisijas  

protokola Nr. 2021/2, punkta Nr.2 
Pielikums Nr. 1 

 
Izlozes kārtība, ja kandidātu sarakstu pirmie vēlas iesniegt vienlaikus vairāki iesniedzēji 

I. Sagatavošanās izlozei 
1. Ja kandidātu sarakstu 2021.gada pašvaldību vēlēšanām Ropažu novadā pirmie vēlas 

iesniegt vienlaikus vairāki iesniedzēji tiek organizēta iesniegšanas secības izloze.  
2. Izloze tiek organizēta Ropažu novada pašvaldību vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja un 

sekretāra klātbūtnē. Izlozē var piedalīties viens  kandidāta saraksta iesniedzēja pārstāv-
is/-ji. 

3. Ropažu novada pašvaldību vēlēšanu komisija organizē izlozes procesa ierakstīšanu 
video formātā. 

4. Izlozes laiks un vieta: 2021. gada 16. marts plkst. 16:00 klātienē pie Ulbrokas kultūras 
centra “Ulbrokas Pērle”, Institūta iela 3, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130. Izlozei 
sagatavojams izlozes aprīkojums un dokumenti. Tiek sagatavots tik numurētu 
lozēšanas zīmju, cik iesniedzēji vienlaikus izteikuši vēlmi kandidātu sarakstu iesniegt 
pirmie.  

II. Izlozes norise 
5. Komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs pirms izlozes izskaidro tās norises secīgumu un 

noteikumus:  
5.1. Pirms lozes kandidātu saraksta pārstāvji met spēļu metamos kauliņus, lai 

pēc nejaušības principa tiktu noskaidrota persona, kura pirmā vilks lozi. Ja 
kāds pārstāvis nav ieradies, tā vietā izspēli veic komisijas sekretārs. 

5.2. Katrs lozes kandidātu saraksta pārstāvis pēc kārtas met divus kauliņus trīs 
reizes un skaita kopējos iegūtos punktus. Ja visiem vai kādam atsevišķi, tiek 
iegūts vienāds punktu skaits, tad attiecīgi vienādo punktu ieguvēji kauliņus met 
atkārtoti. 

5.3. Pirmo lozi velk kandidātu saraksta pārstāvis, kuram ar pirmo reizi tiek iegūts 
lielākais punktu skaits, attiecīgi nākamie lozi velk secīgi otrais, trešais utml. Ja 
kāds pārstāvis nav ieradies, tā vietā lozi velk komisijas sekretārs. 

5.4.  Lozes vilcējs klātesošiem skaļi nosauc izlozēto numuru un parāda to izlozes 
protokolētājam, kas to uzreiz ieraksta protokolā.  

5.5. Izlozes iznākumus ieraksta protokolā, ko paraksta komisijas priekšsēdētājs, 
sekretārs un lozētāji.  

III. Nobeiguma noteikumi 
6. Pirmais kandidātu sarakstu 2021. gada 17. marta plkst. 10:00 iesniedz tas, kurš ir 

uzvarējis izlozē, attiecīgi pēc tam otrais, trešais utml.  
7. Ja kārtības 6.punktā noteiktajā laikā neierodas kandidātu sarakstu iesniegt iesniedzējs, 

kurš uzvarējis izlozē, tad tas zaudē savu iegūto tiesību. Kandidātu saraksts 
iesniedzams vispārējā kārtībā. 

8. Kārtības 7.punktā noteiktā atruna attiecas uz otru, trešo utml. uzvarētāju. 
9. Ja kārtības 7.punkta ietvaros izlozes uzvarētājs zaudē savu tiesību iesniegt pirmais 

kandidātu sarakstu, tiesība pāriet secīgi pēc kārtas nākamajam izlozes dalībniekam. 

https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Nejau%C5%A1%C4%ABbas_princips&action=edit&redlink=1

